
a = allergene
cc = mögliche Spuren von Allergenen 

oder Kreuzkontaminationen                                                                               

ALLERGENE - SOMMER
1/07 - 30/09/2024

version 16072024

Bezeichnung Gluten 
Schalentiere 

und 
Meeresfrüchte

Eier Fisch Erdnusse Soja Milch Nusse Sellerie Senf Sesam
Sulfit (E 220 - E 

228)
Lupine Mollusken

Alkohol Schweinefleisch
A VOLONTE: MUSCHELN
MUSCHELN
MUSCHELN
MUSCHELN
MUSCHELN
MUSCHELN GEMÜSE a
MUSCHELN SAUCE Cc a cc a a a
PETERSILIE/KNOBLAUCH-SAUCE weizen, gerste, cc a a Cc

PROVENCALISCHE SAUCE
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc cc cc cc cc cc

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

WEIN WEISS CHARDONNAY a a
HOEGAARDEN WEISS weizen a
BEARNAISE VLEMINCKX a a a a
SAHNESAUCE BOURSIN (weizen), cc cc cc cc cc (Haselnüsse), cc cc cc cc cc cc
FISCH VELOUTE weizen, a a a
GEHACKTE CHIVES cc
VEGETARISCHE VORSCHLÄGE
RÖSTI MIT APFEL, ZIEGENKÄSE UND ROTER BETE
KARTOFFELPUFFER 
FRISCHER ZIEGENKÄSE a
ROTE BETE
HONIG-SENF DRESSING 2 l LG a a cc
PENNE MIT GEMÜSE UND BASILIKUM
VORGEKOCHTE PENNE weizen, a
GEHACKT SUPER HÂCHÉ gerste, cc cc a cc cc
BASILICUM verpackt 200g
TOMATENSAUCE VEGGAN cc cc cc a cc cc

OLIVEN SCHWARZ SCHEIBE PRO GLAS

GRANA PADANO a a
VEGETARISCHE AUBERGINENROULADE 
AUBERGINEN-ROULADE DPV weizen, cc a cc cc a cc
TOMATENSAUCE VEGGAN cc cc cc a cc cc
FLEISCHVORSCHLAG
HÄHNCHENSCHENKEL MIT JÄGERSOSSE
HÄHNCHENSCHENKEL weizen
JÄGERSOSSE weizen, khorasan-weizen a
ORLOFF MIT MAREDSOUS

ORLOFF MIT MAREDSOUS (weizen, roggen, gerste, hafer), cc cc a cc cc a

TOMATENSAUCE VEGGAN cc cc cc a cc cc
KALBSRAGOUT MARENGO

KALBSRAGOUT MARENGO (weizen, roggen, gerste, hafer,) cc a cc cc cc a
(mandeln, Haselnüsse, 

Cashewnüsse, Pistazien),
a cc cc cc

RINDERGULASCH MIT LEFFE
RINDERGULASCH MIT LEFFE gerste, cc a cc cc cc a (mandeln, Pistazien), a a cc cc a
FRIED CHICKEN 

Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'

Jeden Tag bereiten wir in unseren Küchen Tausende von Gerichten für Sie zu. Bei diesen Zubereitungen kann es vorkommen, dass bestimmte Zutaten mit Allergenen und anderen Zutaten in Berührung kommen. 

Die Allergene sind unter dem Namen des Gerichts angegeben, z. B. "Eier". Zutaten, die zu den Kategorien PAL (Vorsorgliche Allergenkennzeichnung) oder Kreuzkontaminationen gehören können, sind in Klammern angegeben. z.B. (Milch)

Die Zusammensetzung unserer Gerichte unterliegt Änderungen und kann je nach Lieferant variieren. Bitte wenden Sie sich an eine zuständige Person, um die korrekten Angaben zu den Allergenen eines bestimmten Lieferanten zu erhalten.

Das angezeigte Angebot kann auch je nach Standort des Restaurants variieren. 

Wir danken Ihnen für Ihr Verständnis.  



HÜHNERGOUJONS
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
a a

BARBECUE-SAUCE D&L a
FISCH-VORSCHLAG
FISCH & CHIPS
PANIERTES SEEHECHTFILET weizen, cc a cc a cc cc
LACHSFORELLE MIT SCHNITTLAUCH-SAHNE-SAUCE 
LACHSFORELLE a
MISCHUNG JULIENNE ZUCCHINI 
BEGRO

a

FISCH VELOUTE weizen, a a a
GEHACKTE SCHNITTLAUCH cc
KIBBELING MIT TARTAR
KIBBELING weizen, a a
SEEZUNGENRÖLLCHEN MIT CHAMPIGNON-FISCHSAUCE 
TUPFENRÖLLCHEN 40-60 weizen, a
FISCH VELOUTE weizen, a a a
CHAMPIGNONS
FRUHLINGSZWIEBELN+A64:A69
BRASSERIE: 

FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSOSSE

FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSOSSE

VOL-AU-VENT PT
VOL-AU-VENT PT

VOL AU VENT GEBÄCK
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel),
a cc cc cc

MEERESSCHNITZEL
MEERESSCHNITZEL
VOL AU VENT VEGGIE:
CHAMPIGNON-COCKTAIL 
SOJABOHNEN-MUKIMAME NORMAL a
SAHNESAUCE VEGGIE weizen a a a
FLÄMISCHE GEMÜSEMISCHUNG
LOKAL 
LÜTTICHER BÄLLCHEN (weizen), cc a cc cc a cc a
ARDENNER SCHWEINESCHINKEN a
KNORR SENF-SAUCE a a a a a
MOSTERD a
1/2 GEWÜRZTES ROHES HÄHNCHEN
1/2 GEWÜRZTES ROHES HÄHNCHEN
RINDEREINTOPF gerste, cc a cc cc cc a (mandeln), a a cc cc a
SEEBRASSE a
RAHM-LAUCH-PORTIONEN a a
SAHNESOSSE VEGETARISCH weizen a a a
GRILL: 
BEEFBURGER KINDER DPV.
BEEFBURGER KINDER HALAL
BRÖTCHEN KID/SESAM DPV weizen, a
RUMSTEAK
RUMSTEAK
RUMSTEAK HALAL
ENTRECOTE
HALAL RIBS
BEEFBURGER 
HALAL-RINDFLEISCH-BURGER 
HÜHNERFILET HALAL
LG BURGER :
BEEFBURGER 
RINDFLEISCH BURGER HALAL 
RUSTIKALES BURGER-BRÖTCHEN weizen, roggen cc cc
SCHEIBEN MAREDSOUS CARACTERE a
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ANDALUSISCHE SAUCE gerste, a a a
GURKEN DILL CHIPS
PASTA: 
SPAGHETTI BOLO:
SPAGHETTI weizen, a
BOLOGNAISE weizen, cc a cc cc cc a (mandeln, Pistazien), a cc cc a
GERAdinkelES EMMENTHAL a
VEGGIE-PASTA 
SPAGHETTI weizen, a
VEGANES BOLOGNAISESAUS a
GERAdinkelES EMMENTHAL a
SNACKS

KÄSEKROKETTEN 
weizen roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen,
a

GEWÜRZTE PETERSILIE cc
HÄHNCHEN-NUGGETS weizen, cc cc cc
PANIERTE FISCHSTÄBCHEN weizen, a cc
VEGETARISCHE FRÜHLINGSROLLE weizen, cc cc cc cc a a

BREYDEL-KÄSE-SCHINKEN-KROKETTEN
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
cc a cc a a a cc cc a

KÄSETELLER 
FOURME AMBERT AOP KÄSE a
MONTCENDRE KÄSE a
TOMME DE SAVOIE a
NUSS-MISCHUNG 
NUSS-MISCHUNG 
DUO TRAUBEN
FEIGEN CONFIT
APFEL-CALVADOS-KONFIT 
TAKE AWAY: 

VOL-AU-VENT 
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc cc cc cc a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).

a cc cc cc cc cc

FLEISCHBÄLLCHEN IN TOMATENSAUCE (weizen), cc cc cc cc cc cc (Pistazien), cc cc cc cc a

LÜTTICHER FRIKADELLEN (weizen), cc a cc cc a cc a
BOLOGNAISE weizen, cc a cc cc cc a (mandeln, Pistazien), a cc cc a
KARTOFFELPÜREE   (weizen), cc cc cc a cc cc cc
RINDEREINTOPF gerste, cc a cc cc cc a (mandeln), a a cc cc a

KALBFLEISCHEINTOPF MARENGO (weizen, roggen, gerste, hafer,) cc a cc cc cc a
(mandeln, Haselnüsse, 

Cashewnüsse, Pistazien),
a cc cc cc

RINDERGULASCH MIT LEFFE gerste, cc a cc cc cc a (mandeln, Pistazien), a a cc cc a
SALATE: 
SALATBAR:
SALADEMIX
SALATENMISCHUNG
TOMATENSALAT 67/57
TOMATEN 67/57
GURKEN 12 STÜCK - 350GR
GERIEBTE KARTOFFELN cc
RADISCHEN SCHNITTE cc
BAUERNSALAT a a a
GRIECHISCHER WEISSKOHLSALAT 3X 
3KG
SOJABOHNEN MUKIMAME NORMAL a
BLUMENKOHLRÖSCHEN
KNOLLENSELLERIESALAT 1000 G a a
KARTOFFELN DAMPFFRISCH 20/30
ANANASWÜRFEL 3L

EMMENTALER MINI-WÜRFEL 14X14MM a

PAPRIKA GRÜN GEWÜRFELT 20/20/20 cc
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ROTE PAPRIKAWÜRFEL 20/20/20 cc
ROTE ZWIEBELWÜRFEL 20/20/20 cc
ZUCCHINI WÜRFEL 20/20/20 Haselnüsse, cc
FRÜHLINGSZWIEBEL
PROVENZALISCHE OLIVEN 
ZWIEBELN AUF GEMÜSE
GEMÜSE
CROUTONS FLODOR 4KG weizen, cc cc cc cc
DRESSING 1000 INSELN Cc cc a cc cc cc cc a cc
CREMIGE BASIS-VINAIGRETTE (weizen), a cc cc cc a
THUNFISCH MIT PFIRSICH 
1/2 PFIRSICH IN SIRUP
SCHWARZE OLIVEN IN SCHEIBEN PRO 
GLAS
THUNFISCH IM EIGENEN SAFT
THUNFISCH IN EIGENEM SAFT
MAYONNAISE VANDEMOORTELE a a
PREPARE VOM CHEF
PREPARE VOM CHEF a a
GERAUCHTER LACHS
IN SCHEIBEN GESCHNITTENER 
RÄUCHERLACHS
IN SCHEIBEN GESCHNITTENER 
RÄUCHERLACHS
FRUHLINGS ZWIEBELN
CAESAR SALAT
CHICKEN KEBABS
SCHEIBEN MIT ROTEN ZWIEBELN
RUCOLA
RUCOLA
CROUTONS FLODOR 4KG weizen, cc cc cc cc
GRANA PADANO a a
VINAIGRETTE CAESAR 1L a a a
KIRSCHTOMATEN ROT 250GR
HERINGSSALAT MIT ROTER BETE 
HERINGSSNACKS MIT ROTE-BETE-
SAUCE 

(weizen, roggen, gerste, hafer, 
dinkel),

a a cc a cc cc cc cc

GURKE
GERIEBENE ROTE BETE cc
KARTOFFELN DAMPFFRISCH 20/30
KAPFERN 
SALADE NICOISE
THUNFISCH IN EIGENEM SAFT
THUNFISCH IM EIGENEN SAFT
GRÜNE BOHNEN SEHR FEIN
ROTE ZWIEBEL IN SCHEIBEN
KARTOFFELN DAMPFFRISCH 20/30
OLIVEN SCHWARZ IN SCHEIBEN PRO 
GLAS
GESCHÄLTE EIER AUS 
FREILANDHALTUNG

a

SALAT MIT ZIEGENKÄSE
FRISCHER ZIEGENKÄSE a
NUSS-MISCHUNG 
BLAUBEEREN
CROUTONS FLODOR 4KG weizen, cc cc cc cc
HONIG-SENF DRESSING 2 l LG a a cc
VERRINE-SCAMPI-COCKTAIL 
GESCHÄLTE EIER AUS 
FREILANDHALTUNG

a

VANNAMEI-GARNELEN a a
HÜHNERCURRY VON VERRINE 
GESCHÄLTE EIER AUS 
FREILANDHALTUNG

a
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SÜSSE CURRYSAUCE a a
HÜHNERBRUST-SCHEIBEN a a
ANANAS-SCHEIBEN
FECULTS 
FRISCHE FRITTEN 7 mm
FRISCHE FRITTEN 7 mm
FRISCHE FRITTEN 10 mm
FRISCHE FRITTEN 10 mm
KARTOFFELPÜREEPULVER NESTLE a a
REIS LONGGRAIN
KROKETTEN weizen, cc cc
GEMUSE
FEST
APFELMUSS
FEINE KRÄUTER KNORR weizen, a a a a
VARIABEL 
MELANGE BISTRO
ERBSEN
BLATTSPINAT-CREME a
BLUMENKOHLRÖSCHEN
GRÜNE BOHNEN SEHR FEIN
VERSCHIEDENE: MILCHPRODUKTEN
BUTTERPORTIONEN CAMPINA a
VITELMA  

SCHLAGSAHNE GEZUCKERTES DEBIC a

SAHNE-REIS-SPRITZBEUTEL cc cc a
JOGHURT ERDBEEREN a
JOGHURT PERZIK a
GOUDA-SEE a

SCHINKEN AM KNOCHEN IN SCHEIBEN a

MAREDSOUS MINI-BECHER a
ZITRONENNETZ 500GR
PREISWERTER OBSTSALAT
VERSCHIEDENE: TROCKENFUTTER
GOURMET-ÖL 
FRITURÖL 
BORETTI NATIVES OLIVENÖL EXTRA
WORCHESTER-SAUCE HEINZ weizen, a a
BALSAMICO-ESSIG
TABASCO ROT MC ILHENNY
SALZBÜSCHE LG
PFEFFER LG
KNORR BRAUNE SAUCE 
SCHWARZE KIRSCHE 
CARAMELSAUS
CHOCO CHAFING FONDANT a cc

KRISTALLZUCKER GRAND PONTOREYE 

VANILLEZUCKER Cc cc cc
CANDAREL 
ZUCKERPORTIONEN : STICKS LUNCH 
GARDEN 
RAHMSTÄBCHEN a
CASSONADE 

BRAUNER ZUCKER CANDICO
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
BLUMENZUCKER 
TISCHSALZ 
GEMAHLENER WEISSER PFEFFER
PFEFFERKORNE
LEBKUCHEN LOTUS weizen, a
KNORR NATURCROUTONS 6KG weizen, cc cc cc

Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'
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GEBRATENE ZWIEBEL weizen,
KRÄUTER PROVENCE cc
SÜSSE CHILISAUCE a a a a a a a a a a a a a a a
SAUCE
BEARNAISE VLEMINCKX 
BEARNAISE VLEMINCKX 

SAUCE GRÜNER PFEFFER 
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc cc cc cc a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

CHAMPIGNON-SAHNE-SAUCE 
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
cc cc cc cc cc a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).

cc cc cc cc cc cc cc

TARTAR SAUCE SPEZIAL LG (weizen), a cc cc cc a
CUP MAYONAISE a a
CUP ANDALOUSE gerste, a a a
CUP COCKTAIL a a
CUP KETCHUP 
HEINZ SENF a
SUPPE

VORSCHLAG FÜR EINE TOMATENSUPPE

TOMATEN-SUPPE
LAUCH"-SUPPE MIT GRÜNEM 
GEMÜSE/LAUCH

weizen, a

HÜHNERCREMESUPPE weizen, a a a a
PAPRIKA-TOMATEN-SUPPE MIT 
MASCARPONE 

a

BROT 

MISCHUNG VON ROLLEN 
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
cc cc a Cc a

PICCOLO WEISS 60G DPV weizen, (roggen, hafer), cc cc cc
MILLER'S BROT WEISS weizen, roggen, gerste, cc cc cc cc
MILLER'S BROT MULTIGRAIN weizen, roggen, gerste, hafer, cc cc a cc
RUSTIKALES MIDI-ROSENBRÖTCHEN 
WEISS

weizen, (roggen, hafer), cc cc cc

RUSTIKALES MIDI-ROSENBRÖTCHEN 
VOLLKORN

weizen, roggen, gerste, cc cc cc

KAFFEEKÖCHE:
MINI ECLAIRS weizen, roggen, a a a

MINI-DONUTS 48 STÜCK weizen, a a

mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse,
CHOCOBROADS weizen, a a a (mandeln, Haselnüsse),
CROISSANT-BUTTER weizen, a a (mandeln, Haselnüsse),
RUNDE SUISSE weizen, a cc a (mandeln, Haselnüsse), cc
FRUHSTUCK
MINI BABYBLE a
SIRUPKUPFEN 
MARMELADEN-ASSORTIMENT 

KELCHE QUATTA a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).

PORTION HONIG 
(weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc cc cc

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse).
KARAMELLISIERTER KEKSAUFSTRICH weizen, a
SPECK a a
FRÜHSTÜCKSWÜRSTCHEN (weizen), cc cc cc cc cc a
YOGHURT NATUR a

Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'
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VERWOHNFRUHSTUCK
PREISWERTER OBSTSALAT
MANGO-BLÖCKE 
SCHEIBEN VON MAREDSOUS 
CARACTERE 

a

LINGOT PRÄSIDENT a
BLAUBEERKONFIT
ERDBEERENKONFIT
APRIKOTENKONFIT
EISBLÖCKE
WEISSES SANDWICH weizen, (roggen, hafer), a a cc

TOAST BREAD WHITE SANDWICH 800gr weizen, a a cc

MINI DÄNISCH AUSWAHL 43G weizen, a a
Pekannüsse, (mandeln, 
Haselnüsse, walnüsse, 

Pistazien),
cc

TRUTHAHN SALAMI a
QUADRAT AUS ENTFETTETEM 
SCHINKEN 12GR

a

PUTENROULADE ATMO 20GR

GERÄUCHERTER LACHS IN SCHEIBEN

GERÄUCHERTER LACHS IN SCHEIBEN

MOZZARELLA-PERLEN a
KIRSCHTOMATEN ROT 250GR
VORGEPACKTER KÄSE 60pcs-25d a
MAYONNAISE VANDEMOORTELE a a
GLATTE PETERSILIE FEIN
VALFORMOSA BRUT 75CL a
PATISSERIE / DESSERTS
KLEINE FREUDEN
CHOCOLAT DEKORATION 
MITTAGESSEN GARTEN 

cc cc

ÉCLAIR
ÉCLAIR
BERLINER
BERLINER
LUNCH GARDEN GEBACK
MERVEILLEUX (weizen), a a a a
FLAN BRESILIENNE
FLAN BRESILIENNE

TIRAMISU TONDO weizen, a a a
(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse Pekannüsse 

Pistazien),
SAINT-HONORE weizen, a a

KAROTTENKUCHEN weizen, a cc a
mandeln, (Haselnüsse, 
walnüsse, Pekannüsse, 

Pistazien),
ERDBEER-ROTER-SAMT-KUCHEN weizen, a cc a (mandeln), cc cc

SCHOKOLADENKUCHEN weizen, a a a
(mandeln, Haselnüsse, 

walnüsse),
cc

LEBKUCHEN SPITZE
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc a

mandeln, (Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse),

cc cc cc

APRIKOTENKUCHEN 
weizen (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
a cc a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse),

cc cc cc cc

SMURF-KUCHEN-TIPP
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc a a cc cc cc cc

Für weitere Informationen über diese Allergene wenden Sie sich bitte an einen Mitarbeiter'
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CARRE ERDBEER BAVAROIS 
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
a cc a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

CARRE KARAMELL
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
a a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

CARRE PASSION MANGO
weizen,(roggen, gerste, hafer, 

dinkel),
a cc a

(Haselnüsse, mandeln, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

CARRE PURE CHOCOLADE 
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
a a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

ZITRONE MERINGUE 
weizen (roggen, gerste, hafer, 

dinkel),
a a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

HIMBEER-MANDEL 
weizen, gerste, (roggen, hafer, 

dinkel),
a a a

mandeln, (Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

KÄSEKUCHEN SPEKULATIUS 
weizen, (gerste, roggen, hafer, 

dinkel),
a a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

TARTE TATIN
weizen (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
a a a

(mandeln, Haselnüsse, 
walnüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

cc

YUZZU
weizen, (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
a a a cc cc cc cc

KIDS
MATERNE POCKET 
SPEKULATIUS MIT SAHNEFÜLLUNG weizen, cc a cc
SCHOKOLADENMOUSSE 
VOLLMILCH STABILAC PLASTIK a
DEBCO NEUTRAL (weizen), cc a (mandeln, Haselnüsse), cc
SCHOKOLADE CALLETS a cc
PFANNKUCHEN
MARGARINE GUTER BAUER 
WEIZENMUSCHEL weizen, (roggen, dinkel),
FLÜSSIGES VOLLEI a
VOLLMILCH STABILAC PLASTIK a
WAFFELN 

BRÜSSEL WAFFELN 
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
a a

FRÜCHTEBASKET
FRÜCHTEBASKET
ERDBEER-TÖRTCHEN
BASIS TARTELET weizen, a a
CREME SUISSE a
ERDBEERE BELGISCH
SUBLIMO GUSS cc cc
ERDBEER-MOUSSE
VOLLMILCH-STABILAC-PLASTIK a
ERDBEEREN BELGISCH
DEBCO NEUTRAL (weizen), cc a (mandeln, Haselnüsse), cc
ERDBEERPÜREE
EIS CREME
COPPA STRACIATELLA (weizen), a a a
COPPA SCHOKOLADE (weizen), a a a walnüsse,
COPPA SPAGNOLA (weizen), cc cc a Haselnüsse,
COPPA DAME BLANCHE (weizen), a a a Haselnüsse, cc
JUNIOR EIS
ROCKET cc

CALIPPO ORANGE
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,



CALIPPO COLA
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
CORNETTO CLASSIC weizen, a cc a Haselnüsse,

MAGNUM CLASSIC a a

mandeln, (Haselnüsse, 
walnüsse, Cashewnüsse, 
Pekannüsse, Paranüsse, 

Pistazien, Macadamianüsse),

OLA HARIBO PUSH-UP 
weizen (roggen, gerste, hafer, 

dinkel, khorasan-weizen),
cc cc a cc

SCHOKOLADE KIDS a a
VANILLE KIDS a
SOFTEIS
MILCH FÜR VANILLEEIS a
FANS ARTISAN weizen a
EIS FRÜCHTE weizen cc cc cc (mandeln, Haselnüsse),
SCHOKOSPLITTER FONDANT a cc

BRESILIENNE
weizen, roggen, gerste, hafer, 

dinkel, Kamut,
cc

Haselnüsse, (mandeln, 
walnüsse, Cashewnüsse, 

Pekannüsse, Pistazien, 
Macadamianüsse),

TOPPING MIT ROTEN FRÜCHTEN  
SPECULOOS-FLOCKEN weizen, a
BELAG DAME BLANCHE a
CARAMELSAUS
SPEKULATIUS-BELAG weizen, a
DRANKEN
INNOCENT
ORANGE INNOCENT
APFEL INNOCENT
ENERGY INNOCENT  
ANTIOXIDANT INNOCENT
SUPER SMOOTHIES 
HEISSGETRÄNK 
KAFFEE SAS 
DECA SAS 
PICKWICK ENGLISCH PROF
PICKWICK EARL GREY PROF
PICKWICK SCHWARZER TEE, 
WALDFRUCHT
PICKWICK GRÜNER TEE LEM PROF
PICKWICK ROOIBOS ODER PROF
PICKWICK MINZE PUR PROF
BIB SCHAUMMILCH a
CITRONA TASSE 
CACAO VAN HOUTEN
WEINE
ROSE CINSAULT a a
ROT MERLOT a a
WEISS CHARDONNAY a a
COTES DU RHONE ROT a a
COTES DU RHONE WEISS a a
GARRIGUETTE MERLOT  a a
ROCHER DE LA GARDE ROT a a
GARRIGUETTE CINSAULT a a
ROCHER DE LA GRADE WEISS a a
RHONE CELL DAUPHINS 25cl ROSE a a
GARRIGUETTE CHARDONNAY a a
COEUR MEDITERRANEE WEISS a a
LOU PONTIAS VIOGNIER WEISS
SOFT
CECEMEL FLASCH a
FRISTI FLASCH a
NUTROMA ICE CAFFE LATTE a



ORANGENSAFT
OASIS TROPICAL 25 cl
OASIS APFEL CASSIS HIMBEER
ANGEBOT INBEV 
JUPILER VOM FASS a
ANGEBOT BIER FLASCH
DUVEL 666
HOEGAARDEN WIT weizen a
JUPILER 0,0% a
DUVEL gerste, a
STELLA ARTOIS a
LEFFE BRUIN a
TRIPEL KARMELIET a
CHOUFFE LITE  a
LIEFMANS PEACH a
LIEFMANS FRUITESSE a
LIEFMANS ALC FREE
BIER FLASCH - LOCAL
LEFFE BLONDE a
WESTMALLE TRIPPEL  a
KRIEK BELLE-VUE a
ROCHEFORT 8° a
LA CHOUFFE 0,4%
LA CHOUFFE a
TRIPPLE D'ANVERS a
VEDETE IPA a
CO2 EUROCARBO: IN BULK 
WOK 
GURMET-ÖL 
VANNAMEI-GARNELEN a a
WOK BAMI VRAC cc cc
SÜSSE CHILISAUCE a a a a a a a a a a a a a a a
FRÜHLINGSZWIEBEL
GEBRATENE ZWIEBEL weizen,


